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AEGON Biztosító

AEGON Hitel

AEGON Nyugdíjpénztár

AEGON Alapkezelő

KAPCSOLAT

Kattints a térképre az illetékes személyek elérhetőségeinek megtekintéséhez!

Országos lista

Adminisztráció Barasits Barbara
Barasits.Barbara@aegon.hu

jutalék reklamációk

Borka Tímea
Borka.Timea@aegon.hu

nyomtatványrendelés

Kovácsné Molnár Éva
KovacsneMolnar.Eva@aegon.hu

életbiztosítás adminisztráció

László Hajnal
Laszlo.Hajnal@aegon.hu

lakás, társasház adminisztráció

Nagy Anita
Nagy.Anita2@aegon.hu

élet, casco adminisztráció

Peresztegi Imelda
Peresztegi.Imelda@aegon.hu

számlázás

Vargáné Kiss Márta
Vargane.Kiss.Marta@aegon.hu

GFB adminisztráció

Termékgazdák Perger Kálmán
Perger.Kalman@aegon.hu

GFB, casco

Bodnár Csaba
Bodnar.Csaba@aegon.hu

GFB, casco

Lévay Árpád
Levay.Arpad@aegon.hu

vállalati vagyon

Simon János
Simon.Janos@aegon.hu

lakás, társasház

Jáhni László
Jahni.Laszlo@aegon.hu

lakás, társasház

Berta György
Berta.Gyorgy@aegon.hu

élet, hitel, nyugdíjpénztár

Alkuszi Igazgatóság FAX: (1)476-5425

Alkuszi Igazgatóság cím: 1091 Bp. Üllői u. 1.  MF 41-47

Kárbejelentés, lakossági vagyon: karkozpont@aegon.hu,

06(40) 204-204, www.aegon.hu

Kárinformációk, felülvizsgálati kérelmek, lakossági vagyon (csak alkusz partnereinknek, ügyfeleknek nem!):  

okk-vagyon-informacio@aegon.hu

Kárbejelentés és kárreklamáció, vállalati vagyon: vagyonkar@aegon.hu

AEGON LSZB Plusz

AEGON ORIGO Plusz

Kárrendezési Innováció

AEGON PORTÁL (telepítő fájl)

AEGON Download (telepítéshez)

AEGON FrontEnd

Aktuális Akciók

Esemény naptár

TeamViewer távoli segítség
igénybevételéhez

Lakásbiztosítási aktualitások

keresés

<< Jan 2013 >>
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Távoli
támogatás

NYITÓLAP AKCIÓK ESEMÉNYEK RÓLUNK DOKUMENTUMTÁR HÍRLEVÉL AEGON PORTÁL KAPCSOLAT
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Sopron Ajánlat Feldolgás, hiánypótlás FAX: (1)476-5708

Sopron Állománykezelés FAX: (1)476-5710

Fontos!

2013.01.22-től az összes GFB-vel és Cascoval kapcsolatos rekonstruálási (reaktiválási) igényt

a contact.center.iratkezeles@aegon.hu kérjük megküldeni csatolmányként!

Gyorsabb feldolgozás érdekében az  AEGON PORTÁL/PKR Üzeneteknél Belső üzenetben (Csoport/Típus)

kiválasztásával is elküldheted leveledet :

 

 

AEGON PORTÁL/PKR Üzenetek válaszadási ideje 6-8 órás, így a nyomon követhetőség miatt ide küldjétek

kéréseiteket/kérdéseiteket:

Ajánlattal  kapcsolatban  az  AEGON PORTÁL/PKR Üzeneteknél Belső üzenetben (Csoport/Típus)

kiválasztásával tudsz levelet(pl.hiánypótlást) küldeni a az AFC felé

Szerződéssel  kapcsolatban  az  AEGON PORTÁL/PKR Üzeneteknél Belső üzenetben (Csoport/Típus)

kiválasztásával tudsz levelet(pl.nyilatkozatokat) küldeni a az AFC felé.

 

Amennyiben telefonon keresztül szeretnél információt kapni akkor kérlek hívd  Alkuszi call centereinket:

-Lakossági biztosítások: élet, lakás, társasház, kgfb, casco: 06-1-477-4809 

 Munkaidő: Hétfőtől csütörtökig: 8-16 óra, pénteken 8-14 óra

 

- Vállalati vagyonbiztosítások: 06-1-477-4808  Munkaidő: Hétfőtől csütörtökig:

8-16 óra, pénteken 8-14 óra

 

(használatukhoz regisztrálni kell, kérlek érdeklődj területi kapcsolattartódnál)

 

AEGON Motor Casco

AEGON ALL-INN CASCO

AEGON Libra

AEGON Gondviselés

AEGON Baleseti

AEGON Vitál

Havi kimutatások

Bankkártyás díjfizetés

Online ügyfélszolgálat

Kárbejelentés indítása

Online Casco kalkulátorok

Életbiztosítási aktualitások

AEGON UL hozamok alkuszi
termékek mögötti eszközökről

Jutalék naptár és Számlázási
szabályok

2013. évi

Intervenciós lehetőségek

Online kárbejelentés

Hírlevél témáink

A krumplileves legyen krumplileves!

(1)

A végtelenbe és tovább…! (3)

Akció (17)

Általános (5)

Bemutatkozunk (15)

Biztosítási termékek (3)

Bréking nyúz (5)

Dicsekszünk (7)

Dobogó (1)
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Értékesítés (8)

Évvége ősszel (1)

Hasznos (17)

Hasznos holmik (1)

Hitel (1)

Hossz-Bessz (17)

Humor (4)

Két keréken (4)

Kiárusítási akció (1)

KKV (5)

Közrehatás (1)

Négy kerék (3)

Nyereményjáték (1)

Öngondoskodás (1)

Oscar-gála (1)

Program (4)

Tavaszi zsongás (1)

Technikai (16)

Tehermentesítés (2)

Termékek (13)

Tudástár (5)

Wind of change (1)
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